

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00292**

Descripción: **ADQ. Y SUMINISTRO DE PINTURAS Y MATERIALES PARA TERMINACIÓN EN LA REUBICACIÓN DE LA NUEVA VICTORIA, S/R 020-779.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ransa, SRL**

RNC: **131559956**

Nombre Comercial: **Ransa, SRL**

Domicilio Comercial: **Isabel Aguiar, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-0656**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**


Monto Total: **155,388.30**

Moneda: **DOP**


Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido




Firma
Jonathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31211508	CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR COLOR MARFIL 48	25.00	UD	4,020.00	100,500.00		18,090.00	0.00	118,590.00
2	31211906	MOTA ANTIGOTAS	20.00	UD	76.00	1,520.00		273.60	0.00	1,793.60
3	31211906	PORTA ROLO	10.00	UD	72.00	720.00		129.60	0.00	849.60
4	31211904	BROCHA DE 2	5.00	UD	38.00	190.00		34.20	0.00	224.20
5	31211904	BROCHA DE 3	5.00	UD	56.00	280.00		50.40	0.00	330.40
6	31231313	TUBO DE 3 PVC	35.00	UD	525.00	18,375.00		3,307.50	0.00	21,682.50
7	31231313	TUBO DE 2 PVC	20.00	UD	310.00	6,200.00		1,116.00	0.00	7,316.00
8	20111702	TAPON DE 2 PVC DE REGISTRO	35.00	UD	26.00	910.00		163.80	0.00	1,073.80
9	40142317	CODO DE 2	70.00	UD	17.00	1,190.00		214.20	0.00	1,404.20
10	78101802	TRANSPORT E	1.00	UD	1,800.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00

Subtotal RD\$	131,685.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	23,703.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	155,388.30

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	TUBO DE 2 PVC	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma  Nombre y Apellido		 Firma Jonnathan Rodriguez Nombre y Apellido
--	---	--

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	TUBO DE 3 PVC	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
8	TAPON DE 2 PVC DE REGISTRO	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
10	TRANSPORTE	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
9	CODO DE 2	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
2	MOTA ANTIGOTAS	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
1		MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
3	PORTA ROLO	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
5	BROCHA DE 3	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.
4	BROCHA DE 2	MUNICIPIO DE GUERRA	0.00	18/2/2020 1:25:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido